
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/21-04/160-7
URBROJ: 2170/01-15-00-21-96
Rijeka, 13. 12. 2021.

Gradonačelnik je 13. prosinca 2021. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

I
Utvrđuju se konačna rang-liste za dodjelu stipendija studentima koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja za potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. 
godini, a koja čine sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1.).

II
Na temelju članka 20. Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za potrebe ustanova na području grada Rijeke (“Službene novine Grada Rijeke" broj 
10/16 i 9/18), Gradonačelnik Grada Rijeke donosi 

O D L U K U
o dodjeli stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja

za potrebe ustanova na području Grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini

1. U akademskoj 2021./2022. godini dodjeljuje se:
- dvije (2) stipendije Grada Rijeke studenticama preddiplomskog sveučilišnog studija ranog i 

predškolskog odgoja i obrazovanja: Vita Tomac i Ines Delić
- dvije (2) stipendije Grada Rijeke studenticama preddiplomskog studija logopedije 

Sveučilišta u Rijeci: Ariana Uljar i Tihana Braut
- jedna (1) stipendija Grada Rijeke studentici preddiplomskog studija socijalne pedagogije 

Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu – Mia Andreis
- jedna (1) stipendija Grada Rijeke studentici preddiplomskog studija edukacijske 

rehabilitacije Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu – Nensi Frančišković
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da sa studentima iz točke 1. ove 

Odluke sklopi Ugovore o stipendiranju.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo,
n/r Sande Sušanj i Marije Japundža Broznić
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X



Privitak 1. 

                         
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA
U Rijeci, 7. 12. 2021. 

KONAČNE RANG-LISTE PRISTUPNIKA
NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA STUDENTIMA KOJI SE OBRAZUJU ZA 

DEFICITARNA ZANIMANJA ZA POTREBE USTANOVA NA PODRUČJU GRADA RIJEKE 
U AKADEMSKOJ 2021./2022. GODINI

MAGISTAR/A RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 
BODOVA

1. VITA TOMAC Bošket 16 A Sveučilište u Rijeci, Učiteljski fakultet 22
2. INES DELIĆ Rastočine 3 Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Studij ranog 

i predškolskog odgoja i obrazovanja
20

MAGISTAR/A LOGOPEDIJE

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 
BODOVA

1. ARIANA ULJAR Tonžino 27 Preddiplomski studij logopedije,
Sveučilišta u Rijeci

24

2. TIHANA BRAUT Radnička 2 Preddiplomski studij logopedije,
Sveučilišta u Rijeci

18

MAGISTAR/A SOCIJALNE PEDAGOGIJE

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 
BODOVA

MIA ANDREIS Antuna Branka 
Šimića 66

Edukacijsko-rehabilitacijski
fakultet Sveučilišta u Zagrebu

20

MAGISTR/A EDUKACIJSKE REHABILITACIJE

REDNI 
BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 
BODOVA

NENSI FRANČIŠKOVIĆ Braće Fućak 4 Edukacijsko-rehabilitacijski
fakultet Sveučilišta u Zagrebu

21



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska www.rijeka.hr
Tel. ++38551209572, Fax. 209561 E-mail: sanda.susanj@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo
KLASA: 600-01/21-05/77
URBROJ: 2170/01-04-00-21-1
Rijeka, 8.12.2021.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE

Marku Filipoviću

Predmet:

I. Prijedlog konačne rang-liste studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za 

potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini

II. Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. 

godini 

   Pročelnica
Sanda Sušanj

#potpis#

Materijal izradila:

Marija Japundža Broznić



Obrazloženje

Povjerenstvo za stipendiranje studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za 

potrebe ustanova na području grada Rijeke (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), sukladno odredbi 

članka 13. Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe 

ustanova na području grada Rijeke (”Službene novine Grada Rijeke” broj 10/16 i 9/18) - u daljnjem 

tekstu: Odluka, na sjednici održanoj dana 22. studenoga 2021. godine utvrdilo je prijedlog rang-

liste pristupnika koji su udovoljili uvjetima Natječaja za dodjelu stipendija za studente koji se 

obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe ustanova na području  grada Rijeke za akademsku 

2021./2022. godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj).

Prijedlog rang-liste pristupnika objavljen je dana 24. studenoga 2021. godine na oglasnoj 

ploči Grada Rijeke, Titov trg 3 i na web stranicama Grada, www.rijeka.hr. Krajnji rok za 

pravovremeno podnošenje prigovora na rang-liste bio je 2. prosinca 2021. godine. Svi pristupnici 

Natječaju obaviješteni su putem elektroničke pošte o tome udovoljava li njihova prijava 

postavljenim uvjetima Natječaja te o postignutom rangu. Pristupnici su također obaviješteni o 

pravu na podnošenje pisanog prigovora u roku od osam dana od dana objave rang-liste, sukladno

članku 16. Odluke. 

Gradonačelnik Grada Rijeke, sukladno članku 20. Odluke, a nakon proteka roka za 

podnošenje prigovora, odnosno donošenja odluka po prigovorima, donosi Odluku o dodjeli 

stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe ustanova na području 

grada Rijeke. 

Na objavljivane privremene rang-liste, nije bilo prigovora. 

I. Prijedlog konačne rang-liste studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za 

potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini

Povjerenstvo za stipendiranje predlaže Gradonačelniku Grada Rijeke utvrđivanje konačne

rang-liste za dodjelu stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe 

ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini.

Prema pristiglim prijavama te ostvarenim bodovima, predlažemo dodjelu ukupno šest 

stipendija i to: dvije stipendije za magistra/u ranog i predškolskog odgoja i obrazovanja, dvije 

stipendije za magistra/u logopedije te po jednu stipendiju za magistra/u socijalne pedagogije i 

magistra/u edukacijske rehabilitacije. 

Slijedom navedenog, predlažemo Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći



Z A K L J U Č A K

I.

Utvrđuje se konačna rang-lista za dodjelu stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za potrebe ustanova na području grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini, a koje 

čine sastavni dio ovog zaključka (Privitak 1.).

II.

Na temelju članka 20. Odluke o stipendiranju studenata koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 

za potrebe ustanova na području grada Rijeke (“Službene novine Grada Rijeke" broj 10/16 i 9/18),

Gradonačelnik Grada Rijeke donosi 

O D L U K U

o dodjeli stipendija studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja za potrebe 

ustanova na području Grada Rijeke u akademskoj 2021./2022. godini

1. U akademskoj 2021./2022. godini dodjeljuje se:

 dvije (2) stipendije Grada Rijeke studenticama preddiplomskog sveučilišnog studija ranog i 

predškolskog odgoja i obrazovanja: Vita Tomac i Ines Delić

 dvije (2) stipendije Grada Rijeke studenticama preddiplomskog studija logopedije 

Sveučilišta u Rijeci: Ariana Uljar i Tihana Braut

 jedna (1) stipendija Grada Rijeke studentici preddiplomskog studija socijalne pedagogije 

Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu – Mia Andreis

 jedna (1) stipendija Grada Rijeke studentici preddiplomskog studija edukacijske 

rehabilitacije Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu – Nensi 

Frančišković

2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za odgoj i školstvo da sa studentima iz točke 1. ove Odluke 

sklopi Ugovore o stipendiranju.



Privitak 1. 

                         
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

U Rijeci, 7. prosinac 2021. godine

KONAČNE RANG-LISTE PRISTUPNIKA
NATJEČAJU ZA DODJELU STIPENDIJA STUDENTIMA KOJI SE OBRAZUJU ZA 

DEFICITARNA ZANIMANJA ZA POTREBE USTANOVA NA PODRUČJU GRADA RIJEKE U 
AKADEMSKOJ 2021./2022. GODINI

MAGISTAR/A RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA

REDNI 

BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 

BODOVA

1. VITA TOMAC Bošket 16 A Sveučilište u Rijeci, Učiteljski 

fakultet

22

2. INES DELIĆ Rastočine 3 Sveučilište Jurja Dobrile u 

Puli, Studij ranog i 

predškolskog odgoja i 

obrazovanja

20



MAGISTAR/A LOGOPEDIJE

REDNI 

BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 

BODOVA

1. ARIANA ULJAR Tonžino 27 Preddiplomski studij logopedije, 

Sveučilišta u Rijeci

24

2. TIHANA BRAUT Radnička 2 Preddiplomski studij logopedije, 

Sveučilišta u Rijeci

18

MAGISTAR/A SOCIJALNE PEDAGOGIJE

REDNI 

BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 

BODOVA

1. MIA ANDREIS Antuna Branka 

Šimića 66

Edukacijsko - rehabilitacijski 

fakultet Sveučilišta u Zagrebu

20

MAGISTR/A EDUKACIJSKE REHABILITACIJE

REDNI 

BROJ

PREZIME I IME ADRESA OBRAZOVNA USTANOVA BROJ 

BODOVA

1. NENSI FRANČIŠKOVIĆ Braće Fućak 4 Edukacijsko - rehabilitacijski 

fakultet Sveučilišta u Zagrebu

21


	007 96 stipendije_deficitarci
	007 stipendije_deficitarci.doc

	KONAČNO STIP DEFICITARCI
	KONAČNO STIP DEFICITARCI.doc




